
Omlouvání obědů: 

První den neplánované nepřítomnosti dítěte v MŠ, má rodič nárok si tento oběd odnést 

v čistých jídlonosičích. Pokud dítě nepřijde do školky i další dny, musí rodič dítě včas 

odhlásit ze stravování po celou dobu nemoci a pokud tak neučiní, tak mu strava 

propadá bez nároku na vrácení peněz. Nevydaná strava se rozdělí dětem na přídavek. 

V případě, že dítě bude nemocné i další dny a nebude mít odhlášenou stravu, může mu 

být naúčtována režie za neodhlášené obědy a následně stažena z Vašeho účtu.  

PROTO VČAS ODHLAŠUJTE DÍTĚ, KTERÉ NEPŘIJDE DO ŠKOLKY. 

 

Výdej do jídlonosičů: 

Strava do jídlonosičů se vydává od 11.15 hod. v MŠ Montevláček. Sami si rozložíte 

nádoby jídlonosičů na podnos, do kterých kuchařka bez braní nádob do rukou naloží 

jednotlivé pokrmy a rodič si sám jídlonosič složí a odnese. 

 

 

Odhlašování stravy: 

1) Den dopředu do 14.00 v jídelně MŠ Dolní Frenštát p/R 

na tel.:595 532 691 

2) Ráno do 7.00 hod. pouze v pondělí 
 

Omluvené obědy se vracejí následovně: 

Příklad: počet stravovacích dnů např. na duben mínus omluvené obědy za únor. Vratky 

za květen a červen se vracejí na účet. V případě, že bude stravné placeno složenkou, 

budou vratky vráceny hotově pouze rodinným příslušníkům dítěte. 

 

Kolik se platí za obědy? (stanoví vyhl.č.107/2005 Sb. O školním stravování) 

Věková kategorie 

3-6 let:                  32,-- Kč/den 

7-10let:                  34,-- Kč/den – děti s odkladem školní docházky (dosáhnou věku   

                                                      7.let v období od září do srpna) 

 

 

 

Bližší informace o školním stravování je možné projednat s vedoucí ŠJ Martinou 

Kratochvílovou.  

Telefon do školní jídelny 595 532 691  


